
Meråker lokalhistoriske arkivgruppe

Årsmelding 2022

1. Medlemmer
Arkivgruppa har i 2022 hatt følgende medlemmer:

Alf Olsen (leder og sekretær) Anne Marken (biblioteksjef)
Randi Hernes Helge Kringtrø
Heidi Bjørnås 

2. Møter
Arkivgruppa har i 2022 hatt kun ett møte, noe som til dels skyldes at gruppen ikke ”kom i 
gang” etter pandemien, og dels at gruppens medlemmer uansett møtes hver onsdag på 
biblioteket gjennom hele året.

Alf Olsen har fungert som leder og sekretær, men Anne Marken overtok ledervervet ved 
årsskiftet 2022/23.

3. Aktiviteten
Gruppens aktivitet dreier seg fortsatt om innsamling og registrering av bilder, bøker og 
dokumenter. Innsamling av gjenstander ivaretas av Stiftelsen Meråker-Musea. Hvis vi mottar 
slike, overleveres de til museet. Et godt eksempel i så måte er gjenstandssamlingen fra 
Brattmoen og Løvlimoen. En god del bøker og blad er sendt til Nasjonalbiblioteket, f.eks. fine
samlinger fra de samme gårdene.

Randi og Heidi har også i år hatt fast arbeidsdag hver onsdag på biblioteket eller i arkivet i 
gammelbanken. Randis arbeidsoppgaver har som vanlig vært mottak av materiale for 
arkivering, samt rydding, systematisering og registrering av tidligere og nylig mottatt 
materiale. Heidis oppgaver er konsentrert om billedregistrering og arkivering. 

Billedarkivet blir fortløpende digitalisert, og ved årsskiftet var 4.100 bilder søkbare gjennom 
biblioteksystemet Micromarc. Totalt er det nå skannet 6.000 bilder, og disse blir etter hvert 
tilgjengelige i billedbasen. Helge Kringtrø og Ingvild Tronsmo har ansvaret for denne jobben.

Vi har i løpet av året også mottatt svært mange enkeltbilder og små billedsamlinger. Ingen 
nevnt, ingen glemt.

Det kan for øvrig nevnes at vi bidro med mange bilder til Siri Sæthers bok om Skurdalsvollen.
Det ble ei flott bok. Bildene til Meråker-kalenderen hentes også fra våre samlinger.
 
4. Billedkvelder 
Helge Kringtrø har også dette året gjennomført mange billedvisninger på Meråker vgs og på 
institusjonene. Dette er en meget populær aktivitet!

Meråker, 20.2.2023

Alf Olsen
sekr.
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